Постановление № 01-08-4959/1 от 03.08.2011
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 12.09.2005

№ 159 «О разрешении на ввод в эксплуатацию

объекта «5-этажный жилой дом № 7

с помещениями общественного назначения

в цокольном этаже и наружными

инженерными сетями (жилая часть)»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 01.03.2011 № 398), в связи с отказом в регистрации права муниципальной собственности наружных инженерных сетей жилого дома по улице 30 лет           Победы, 62:

1. Внести в постановление Администрации города от 12.09.2005 № 159           «О разрешении на ввод в эксплуатацию объекта «5-этажный жилой дом № 7          с помещениями общественного назначения в цокольном этаже и наружными инженерными сетями (жилая часть)» следующие изменения:

1.1. В пунктах 3, 4 постановления по тексту исключить слова «наружные инженерные сети», слова «приложениям 1, 2» заменить словами «прило-              жению 2».

1.2. Пункт 5 постановления исключить.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов